



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院学生宿舍装  
修改造项目

第 1 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		何贤纪念医院学生宿舍装修改造项目					78736.08
		装饰装修工程					42435.71
		整个项目					42435.71
		何贤纪念医院学生宿舍装修改造项目					42435.71
		拆除部分					1497.7
		拆除工程					1141.9
1	011605001001	拆除原有地面	1. 拆除饰面材： 种类拆除地胶地面	m2	12.22	25.98	317.48
2	011605001002	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型： 水泥砂浆层 2. 饰面材料种类： 凿除原有地砖	m2	2.45	22.45	55
3	011602001001	混凝土构件拆除	1. 拆除内容： 拆除冲凉房蹲坑	m3	0.86	351.71	302.47
4	011605002001	木踢脚拆除	1. 拆除内容： 拆除木踢脚线	m2	0.19	13.4	2.55
5	011608002001	铲除涂料面	1. 拆除部位： 内墙面 2. 抹灰层种类： 铲除内墙油漆涂料	m2	57.41	5.66	324.94
6	011610002002	金属门拆除	1. 原有金属门拆除 2. 面积：≥4m2以内/樘	m2	4.05	20.33	82.34
7	011614002001	柜体拆除	1. 柜体材质： 拆除木柜台 2. 柜体尺寸： 长、宽、高：3200X510X500	个	1	57.12	57.12
		余泥渣土场外运输					355.8
8	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种： 拆除建筑废料 2. 运距：10km	m3	3.44	103.43	355.8
本页小计							1497.7

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院学生宿舍装  
修改造项目

第 2 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		重新改造部分					40938.01
		砌筑工程					7383.32
9	010402001001	砌块墙	1. 墙体类型: 内墙 2. 墙体厚度: 200厚 3. 砌块品种、规格、强度等级: 加气混凝土砌块 4. 砂浆强度等级: 水泥砂浆M7.5 5. 其它: 按设计及相关规范要求	m3	15.2	476.09	7236.57
10	010402001002	砌块墙	1. 墙体类型: 外墙 2. 墙体厚度: 200厚 3. 砌块品种、规格、强度等级: 加气混凝土砌块 4. 砂浆强度等级: 水泥砂浆M7.5 5. 其它: 按设计及相关规范要求	m3	0.3	489.15	146.75
		混凝土及钢筋混凝土工程					1376.2
11	010502021001	构造柱	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m3	0.38	686.04	260.7
12	010502023001	过梁	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m3	0.24	585.29	140.47
13	010502032001	台阶	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m2	0.26	543.86	141.4
本页小计							7925.89

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院学生宿舍装  
修改造项目

第 3 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
14	010505011001	构造柱模板	1. 构造柱模板	m2	3.79	79.41	300.96
15	010505013001	过梁模板	1. 过梁模板	m2	2.4	71.56	171.74
16	010505018001	台阶模板	1. 台阶模板	m2	0.88	42.05	37
17	010506010001	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格: Φ10以内 III级钢 箍筋	t	0.002	5599.91	11.2
18	010506010002	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格: Φ10以内 I级钢	t	0.003	4491.97	13.48
19	010506010003	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格: Φ25以内 I级钢	t	0.016	4027.92	64.45
20	040901007001	植筋	1. 材料种类: 圆钢 I级 2. 材料规格: Φ8 3. 植入深度: ≥15d 4. 植筋胶品种: 优质植筋胶	根	40	5.87	234.8
		金属结构工程					430.54
21	010506023001	钢丝网	1. 部位: 墙、柱面钉(挂)镀锌钢网 2. 规格: 丝径: 0.90±0.04; 网孔: 12.7×12.7; 3. 五金材料: 所有五金配件	m2	18.51	23.26	430.54
		门窗工程					11954
22	010801002001	成品实木门(带亮子)	1. 名称: 成品实木门(带12mm厚玻璃亮子) 2. 洞口尺寸: 1000mm×2800mm 3. 五金材料: 所有五金配件 4. 其他: 按设计图纸要求完成此项目	m2	11.2	902.3	10105.76
本页小计							11369.93

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院学生宿舍装  
修改造项目

第 4 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
23	010807001003	成品铝合金推拉窗	1. 窗代号：成品铝合金推拉窗 2. 规格：综合考虑 3. 玻璃品种、厚度：12mm厚玻璃 4. 框、扇材质：铝型材壁厚不小于1.4mm 5. 五金材料：所有不锈钢配件 6. 其他：按设计图纸要求完成此项目	m2	2.7	487.65	1316.66
24	010506023002	防盗网	1. 安装防盗网 2. 具体做法：详设计图	m2	2.7	196.88	531.58
		屋面及防水工程					346.84
25	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1. 冲凉房地面防水 2. 涂膜厚度、遍数：2厚聚合物乳液防水涂料 3. 反边高度：300mm	m2	4.37	46.28	202.24
26	010904002002	楼(地)面涂膜防水	1. 冲凉房地面防水 2. 涂膜厚度、遍数：1.5厚单组分聚氨酯防水涂料（I型） 3. 反边高度：300mm	m2	4.37	33.09	144.6
		楼地面装饰工程					2649.13
本页小计							2195.08

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院学生宿舍装 标段: 何贤纪念医院学生宿舍装修改  
修改造项目 造项目

第 5 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
27	011102003004	块料楼地面	1. 部位：冲凉房 200x300x10厚防滑地砖铺实拍平，同色系美缝剂填缝 3. 5厚DTA砂浆粘结层 4. 20厚WSM15水泥砂浆保护层 5. 最薄处20厚WSM15水泥砂浆找坡层，1~2%坡向地漏，阴角与阳角位置分别作圆弧处理； 6. 80厚C25细石混凝土找平层。 7. 220厚C10陶粒混凝土(水泥：陶粒=1：8)填充兼找坡层，坡向地漏 8. 20厚WSM20水泥砂浆保护层(毛坯交楼做至该层) 9. 最薄处20厚WSM20水泥砂浆放坡兼压光，坡度2~3%坡向沉箱地漏，阴角与阳角位置分别作R=50及R≥10的圆弧处理 10. 钢筋混凝土楼板，基层清理	m2	2.45	308.74	756.41
本页小计							756.41

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院学生宿舍装 标段: 何贤纪念医院学生宿舍装修改  
修改造项目 造项目

第 6 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
28	011107004001	块料台阶	1. 部位：台阶 2. 300x300x10厚防滑地砖铺实拍平，同色系美缝剂填缝 3. 5厚DTA砂浆粘结层 4. 20厚WSM15水泥砂浆找平层	m2	0.88	222.34	195.66
29	011108001002	石材零星项目	1. 工程部位：门槛 1. 15厚大理石铺实拍平 2. 5厚DTA砂浆粘结层 3. 30厚DSM15水泥砂浆找平层 4. 素水泥浆一道 5. 钢筋混凝土楼板（基层清理、找补）	m2	0.96	357.79	343.48
30	011105005002	木质踢脚线	1. 踢脚线高度：100mm 2. 粘贴层：专用胶剂粘接	m	53.04	25.52	1353.58
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					6019.98
31	011201001003	墙、柱面一般抹灰	1. 墙体面基层界面剂一道 2. 15厚DP-M15水泥砂浆（加气混凝土墙体用DP-M5水泥石灰砂浆）找平，分两遍成活，底层抹灰应压实搓毛 3. 5厚DP-M20水泥砂浆	m2	151.5	31.52	4775.28
本页小计							6668

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院学生宿舍装  
修改造项目

第 7 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
32	011203003002	块料墙、柱面	1. 部位：窗台 外墙 2. 全满挂镀锌电焊钢丝网(镀锌电焊钢丝网0.9x12.7x12.7), 锚固钉固定, 纵横间距@500mm 3. 素水泥浆一道甩浆拉毛(内掺建筑胶) 4. 20mm厚聚合物水泥防水砂浆, 分两遍成活(8+12), 底层抹灰应压实搓毛(Ⅱ型, 内掺聚丙烯纤维1kg/m3, 强度为M15)在每层楼板面处预留不大于8mm宽x5mm分隔条 5. 1.5mm聚合物水泥防水涂料 6. 6~10厚彩釉砖(240mm*60mm), 专用填缝剂擦缝拼贴缝宽要大于5mm, 缝深不宜大于3mm	m2	1.5	248.15	372.23
33	011205001001	墙、柱面装饰板	1. 名称：单面封窗 2. 面层材料：18mm埃特板，防腐防白蚁处理 3. 龙骨：型钢龙骨 4. 原窗锁，玻璃胶密封	m2	8.64	100.98	872.47
		天棚工程					
本页小计							1244.7



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院学生宿舍装  
修改造项目

第 8 页 共 20 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院学生宿舍装  
修改造项目

第 9 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
38	030402011001	成套配电箱	1. 名称：配电箱 1AP1 2. 包含系统图所显示的元器件，箱体规格综合考虑 3. 安装方式：悬挂式（暗装）H=1800mm 4. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	台	1	2118.29	2118.29
39	030402011002	成套配电箱	1. 名称：配电箱 AL3 2. 包含系统图所显示的元器件，箱体规格综合考虑 3. 安装方式：悬挂式（暗装）H=1800mm 4. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	台	4	1234	4936
40	030412004001	配线	1. 名称：配线 2. 型号：WDZ-YJY-3*6 3. 规格：6 4. 敷设方式：管内敷设 5. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	82.62	22.96	1896.96
本页小计							8951.25

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院学生宿舍装  
修改造项目

第 10 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
41	030412004004	配线	1. 名称：配线 2. 型号：WDZ-YJY-5*6 3. 规格：6 4. 敷设方式：管内敷设 5. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	4.1	35.34	144.89
42	030412004002	配线	1. 名称：配线 2. 型号：WDZBYJ-2.5 3. 规格：2.5 4. 敷设方式：管内敷设 5. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	197.72	3.56	703.88
43	030412004003	配线	1. 名称：配线 2. 型号：WDZBYJ-4 3. 规格：4 4. 敷设方式：管内敷设 5. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	486.32	4.69	2280.84
44	030412001001	配管	1. 名称：配管 2. 材质：塑料管 3. 规格：PC20 4. 敷设方式：暗敷 5. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	210	8.76	1839.6
本页小计							4969.21

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院学生宿舍装 标段: 何贤纪念医院学生宿舍装修改  
修改造项目 造项目

第 11 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
45	030412001002	配管	1. 名称：配管 2. 材质：塑料管 3. 规格：PC32 4. 敷设方式：暗敷 5. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	50.17	14.64	734.49
46	030413013002	单联双控开关	1. 名称：单联双控开关 2. 规格：250V 10A 3. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	套	1	23.01	23.01
47	030413013001	双联单控开关	1. 名称：双联单控开关 2. 规格：250V 10A 3. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	套	8	23.18	185.44
48	030413013003	双联双控开关	1. 名称：双联双控开关 2. 规格：250V 10A 3. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	套	1	24.5	24.5
本页小计							967.44

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院学生宿舍装  
修改造项目

第 12 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
49	030413014001	空调插座	1. 名称：空调插座 2. 规格：250V 16A 高度H=253 0mm 3. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	套	4	24. 55	98. 2
50	030413014002	热水器插座（带防溅盒）	1. 名称：热水器插座（带防溅盒） 2. 规格：250V 16A 高度H=130 0mm 3. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	套	1	26. 06	26. 06
51	030413014003	带USB二、三插座	1. 名称：带USB二、三插座 2. 规格：250V 16A 高度H=130 0mm 3. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	套	32	44. 66	1429. 12
52	030413014004	五孔插座（带开关面板防溅盒）	1. 名称：五孔插座（带开关面板防溅盒） 2. 规格：250V 16A 高度H=130 0mm 3. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	套	8	43. 13	345. 04
本页小计							1898. 42

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院学生宿舍装  
修改造项目

第 13 页 共 20 页

[illegible]

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院学生宿舍装  
修改造项目

第 14 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
65	070201338003	3位开关	1. 拆除3位开关	套	1	4.35	4.35
66	070205109001	拆除空调器室内机	1. 拆除空调器室内机	台	2	55.72	111.44
67	030507008001	拆除红外摄像头	1. 拆除红外摄像头	台	1	96.71	96.71
68	070201273001	拆除管线	1. 拆除管线	m单线	277.9	0.32	88.93
69	070201257001	拆除配管	1. 拆除配管	m	126.9	4.35	552.02
71	031401001002	脚手架		项	1	3.83	3.83
		弱电工程					2425.66
		整个项目					2425.66
72	030502010001	网络插座	1. 名称: 网络插座 2. 安装方式: H=300MM 3. 其他: 未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	个	4	37.84	151.36
73	030502004001	六类网线UTP	1. 名称: 六类网线UTP 2. 型号: 六类 3. 敷设方式: 管内、桥架敷设 4. 其他: 未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	126.99	4.98	632.41
74	030412001001	配管	1. 名称: 配管 2. 材质: 塑料管 3. 规格: PC25 4. 敷设方式: 暗敷 5. 其他: 未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	126.99	12.41	1575.95
75	031401001001	脚手架		项	1	65.94	65.94
本页小计							3282.94

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院学生宿舍装  
修改造项目

第 15 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		给排水工程					10573.53
		整个项目					10573.53
		给排水工程					5219.07
76	031005013001	卧挂式贮水式热水器60L	1. 名称:卧挂式贮水式热水器60L 2. 组装形式:按设计要求 3. 其他:未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	台	1	1148.19	1148.19
77	031003014001	地漏DN75	1. 名称:地漏 2. 型号、规格:DN75 3. 安装方式:嵌入式 4. 其他:按设计要求考虑	个	2	90.79	181.58
78	031003010001	淋浴器	1. 名称:淋浴器 2. 组装形式:按设计要求 3. 其他:未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	套	2	489.77	979.54
79	031003006001	蹲便器	1. 名称:蹲便器 2. 其他:带低水箱角阀	组	1	445.81	445.81
本页小计							2755.12



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院学生宿舍装 标段: 何贤纪念医院学生宿舍装修改  
修改造项目 造项目

第 16 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
80	031001008003	热水管PP-R DN15	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 热水 3. 规格、压力等级: de15 4. 连接形式: 热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计要求 6. 保温: 按设计要求 7. 含管道消毒、冲洗、管卡等 8. 其他: 未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	6.29	22.11	139.07
81	031001008006	热水管PP-R DN20	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 热水 3. 规格、压力等级: de20 4. 连接形式: 热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计要求 6. 保温: 按设计要求 7. 含管道消毒、冲洗、管卡等 8. 其他: 未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	5.59	22.16	123.87
本页小计							262.94

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院学生宿舍装  
修改造项目

第 17 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
82	031001007003	钢塑复合管DN25	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 水 3. 规格、压力等级: DN25 4. 含管道消毒、冲洗、管卡等 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计要求 6. 含管卡等管道附件 7. 其他: 未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	2.81	59.01	165.82
83	031001007004	钢塑复合管DN20	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 水 3. 规格、压力等级: DN20 4. 含管道消毒、冲洗、管卡等 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计要求 6. 含管卡等管道附件 7. 其他: 未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	16.83	47.33	796.56
本页小计							962.38

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院学生宿舍装  
修改造项目

第 18 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
84	031001007005	钢塑复合管DN15	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 水 3. 规格、压力等级: DN15 4. 含管道消毒、冲洗、管卡等 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计要求 6. 含管卡等管道附件 7. 其他: 未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	10.1	43.84	442.78
85	031001008004	PVC-U污水排水管道de110	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 污水 3. 材质、规格: PVC-U污水排水管道de110 4. 连接形式: 粘接 5. 阻火圈设计要求: 按设计要求 6. 含管卡等管道附件 7. 其他: 未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	2.9	55.86	161.99
本页小计							604.77

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院学生宿舍装  
修改造项目

第 19 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
86	031001008005	PVC-U雨水管de50	1. 安装部位:室内 2. 介质:雨水 3. 材质、规格:PVC-U雨水管de50 4. 连接形式:粘接 5. 阻火圈设计要求:按设计要求 6. 含三通、防虫网罩等管道附件 7. 其他:未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	9.47	36.41	344.8
87	031004014001	给、排水附(配)件	1. 名称:水龙头 2. 型号、规格:DN15 3. 其他:按设计要求考虑	个	3	62.94	188.82
91	031401001001	脚手架		项	1	100.24	100.24
		消防工程					5354.46
88	030901002002	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:DN65 3. 其他:未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	39.19	81.56	3196.34
89	030910001001	灭火器	1. 名称:4Kg磷酸铵盐干粉灭火器 2. 规格:配置型号为MF/ABC4	具	4	61.43	245.72
本页小计							4075.92

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院学生宿舍装  
修改造项目

第 20 页 共 20 页

[illegible]

# 措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院学生宿舍装 标段：何贤纪念医院学生宿舍装修改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		10140.81	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计					

# 措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院学生宿舍装 标段：何贤纪念医院学生宿舍装修改  
修改造项目 造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程		4760.72	
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费		2250.01	
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施		383.72	
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施		348.84	
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施		453.49	
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施		1063.96	
1.2.2	2	措施实施费用		2510.71	
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架		516.74	
1.2.2.6.1	011601001002	脚手架		516.74	
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
1.2.2.18	2.18	样板引路			
本页小计				2766.75	

# 措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院学生宿舍装 标段：何贤纪念医院学生宿舍装修改  
修改造项目 造项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程		1556.48	
1.2.2.19.1	011601002001	垂直运输		1556.48	
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	011601014001	已完工程及设备保护		437.49	
1.2.2.23	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程		5380.09	
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费		5380.09	
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施		917.54	
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施		834.12	
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施		1084.36	
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施		2544.07	
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m <sup>2</sup> 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
本页小计				7374.06	
合计				10140.81	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。



## 其他项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院学生宿舍装修改造项目

标段：何贤纪念医院学生宿舍装修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金额（元）	结算（确定）金额（元）	调整金额±（元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	2105.14			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费	51.6			穗建协[2018]12号文、穗建造价[2019]53号文
合    计		2156.74			-

## 增值税计价表

工程名称：何贤纪念医院学生宿舍装修改造项目

标段：何贤纪念医院学生宿舍装修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]